
 DIÁRIO OFICIAL Nº 34051 75Quinta-feira, 05 DE DEZEMBRO DE 2019

PORTARIA N.º 227 - SALE, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2019
A Secretária Adjunta de Logística Escolar, no uso das atribuições que lhe 
confere o Decreto Executivo de 03 de janeiro de 2019, publicado no Diário 
Ofi cial N.º 33.772 (pág. 05), de acordo com o previsto no Art. 67 da Lei N.º 
8.666/1993, e, nos termos da PORTARIA N.º 961/2019 da Seduc, Resolve:
Art. 1º - Designar, a contar 03/12/2019, os servidores Wilson Pereira Mar-
tins, matrícula n.º 774732-02, CPF n.º 024.358.532-20, e Keila Mourão 
da Silva, matrícula n°57217477-1, CPF n.º718.880.122-34, para atuarem 
respectivamente como fi scais titular e substituto do Contrato de Prestação 
de Serviço n.º 119/2019.
Art. 2º - Esta PORTARIA revoga todos os atos administrativos anteriores e 
entra em vigor a contar de 03/12/2019.
Dina Elarrat de Araujo Gama
Secretária Adjunta de Logística Escolar

Protocolo: 504148
PORTARIA N.º 205 - SALE, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2019

A Secretária Adjunta de Logística Escolar, no uso das atribuições que lhe 
confere o Decreto Executivo de 03 de janeiro de 2019, publicado no Diário 
Ofi cial N.º 33.772 (pág. 05), de acordo com o previsto no Art. 67 da Lei N.º 
8.666/1993, e, nos termos da PORTARIA N.º 961/2019 da Seduc, Resolve:
Art. 1º - Designar, a contar 03/12/2019, os servidores Raimundo Miranda 
de Oliveira, matrícula nº 941387/1, CPF n° 186.969.532-15 e Alberto Mag-
no Correa, matrícula n° 181234/1, CPF n.º 187.981.952-04, para atuarem 
respectivamente como fi scais titular e substituto do Contrato de Prestação 
de Serviço n.º 058/2019.
Art. 2º - Esta PORTARIA revoga todos os atos administrativos anteriores e 
entra em vigor a contar de 03/12/2019.
Dina Elarrat de Araujo Gama
Secretária Adjunta de Logística Escolar

Protocolo: 504085
PORTARIA N.º 199 - SALE, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2019

A Secretária Adjunta de Logística Escolar, no uso das atribuições que lhe 
confere o Decreto Executivo de 03 de janeiro de 2019, publicado no Diário 
Ofi cial N.º 33.772 (pág. 05), de acordo com o previsto no Art. 67 da Lei N.º 
8.666/1993, e, nos termos da PORTARIA N.º 961/2019 da Seduc, Resolve:
Art. 1º - Designar, a contar 03/12/2019, os servidores Ivam Sena dos San-
tos, matrícula n.º 5258863/2, CPF n.º 379.779.802-97, e Alberto Magno 
Correa, matrícula n° 181234/1, CPF n.º 187.981.952-04, para atuarem 
respectivamente como fi scais titular e substituto do Contrato de Prestação 
de Serviço n.º 114/2015.
Art. 2º - Esta PORTARIA revoga todos os atos administrativos anteriores e 
entra em vigor a contar de 03/12/2019.
Dina Elarrat de Araujo Gama
Secretária Adjunta de Logística Escolar

Protocolo: 504120
PORTARIA N.º 203 - SALE, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2019

A Secretária Adjunta de Logística Escolar, no uso das atribuições que lhe 
confere o Decreto Executivo de 03 de janeiro de 2019, publicado no Diário 
Ofi cial N.º 33.772 (pág. 05), de acordo com o previsto no Art. 67 da Lei N.º 
8.666/1993, e, nos termos da PORTARIA N.º 961/2019 da Seduc, Resolve:
Art. 1º - Designar, a contar 03/12/2019, os servidores Ivam Sena dos San-
tos, matrícula n.º 5258863/2, CPF n.º 379.779.802-97, e Alberto Magno 
Correa, matrícula n° 181234/1, CPF n.º 187.981.952-04, para atuarem 
respectivamente como fi scais titular e substituto do Contrato de Prestação 
de Serviço n.º 057/2019.
Art. 2º - Esta PORTARIA revoga todos os atos administrativos anteriores e 
entra em vigor a contar de 03/12/2019.
Dina Elarrat de Araujo Gama
Secretária Adjunta de Logística Escolar

Protocolo: 504113
PORTARIA N.º 200 - SALE DE 03 DE DEZEMBRO DE 2019

A Secretária Adjunta de Logística Escolar, no uso das atribuições que lhe 
confere o Decreto Executivo de 03 de janeiro de 2019, publicado no Diário 
Ofi cial N.º 33.772 (pág. 05), de acordo com o previsto no Art. 67 da Lei N.º 
8.666/1993, e, nos termos da PORTARIA N.º 961/2019 da Seduc, Resolve:
Art. 1º - Designar, a contar 03/12/2019, os servidores Elizabete Oliveira 
da Costa, matrícula nº 189570/1, CPF n° 116.983.812-04 e Keila Mourão 
da Silva, matrícula n° 57217477/1, CPF n.º 718.880.122-34, para atuarem 
respectivamente como fi scais titular e substituto do Contrato de Prestação 
de Serviço n.º 033/2019.
Art. 2º - Esta PORTARIA revoga todos os atos administrativos anteriores e 
entra em vigor a contar de 03/12/2019.
Dina Elarrat de Araujo Gama
Secretária Adjunta de Logística Escolar

Protocolo: 503979
PORTARIA N.º 218 - SALE, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2019

A Secretária Adjunta de Logística Escolar, no uso das atribuições que lhe 
confere o Decreto Executivo de 03 de janeiro de 2019, publicado no Diário 
Ofi cial N.º 33.772 (pág. 05), de acordo com o previsto no Art. 67 da Lei N.º 
8.666/1993, e, nos termos da PORTARIA N.º 961/2019 da Seduc, Resolve:
Art. 1º - Designar, a contar 03/12/2019, os servidores Ivana do Socorro da 
Costa Maciel, matrícula n° 5891256/1, CPF n.º 588.977.042-04 e Raimunda 
Cordeiro dos Santos, matrícula n.º 491772/1, CPF n.º 117.644.492-15, 
para atuarem respectivamente como fi scais titular e substituto do Contrato 
de Prestação de Serviço n.º 124/2018.

Art. 2º - Esta PORTARIA revoga todos os atos administrativos anteriores e 
entra em vigor a contar de 03/12/2019.
Dina Elarrat de Araujo Gama
Secretária Adjunta de Logística Escolar

Protocolo: 504039
PORTARIA N.º 201 - SALE DE 03 DE DEZEMBRO DE 2019

A Secretária Adjunta de Logística Escolar, no uso das atribuições que lhe 
confere o Decreto Executivo de 03 de janeiro de 2019, publicado no Diário 
Ofi cial N.º 33.772 (pág. 05), de acordo com o previsto no Art. 67 da Lei N.º 
8.666/1993, e, nos termos da PORTARIA N.º 961/2019 da Seduc, Resolve:
Art. 1º - Designar, a contar 03/12/2019, os servidores Keila Mourão da 
Silva, matrícula n° 57217477/1, CPF n.º 718.880.122-34 e Wilson Pereira 
Martins, matrícula n.º 77473202/1, CPF n.º 024.358.532-20, para atuarem 
respectivamente como fi scais titular e substituto do Contrato de Prestação 
de Serviço n.º 353/2017.
Art. 2º - Esta PORTARIA revoga todos os atos administrativos anteriores e 
entra em vigor a contar de 03/12/2019.
Dina Elarrat de Araujo Gama
Secretária Adjunta de Logística Escolar

Protocolo: 503959
PORTARIA N.º 229 - SALE, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2019

A Secretária Adjunta de Logística Escolar, no uso das atribuições que lhe 
confere o Decreto Executivo de 03 de janeiro de 2019, publicado no Diário 
Ofi cial N.º 33.772 (pág. 05), de acordo com o previsto no Art. 67 da Lei N.º 
8.666/1993, e, nos termos da PORTARIA N.º 961/2019 da Seduc, Resolve:
Art. 1º - Designar, a contar 03/12/2019, os servidores Alberto Magno 
Correa, matrícula n.º 181234-1, CPF n.º 187.981.952-04, e Raimundo 
Miranda de Oliveira, matrícula n°941387-1, CPF n.º 186.969.532-15, para 
atuarem respectivamente como fi scais titular e substituto do Contrato de 
Prestação de Serviço n.º 121/2019.
Art. 2º - Esta PORTARIA revoga todos os atos administrativos anteriores e 
entra em vigor a contar de 03/12/2019.
Dina Elarrat de Araujo Gama
Secretária Adjunta de Logística Escolar

Protocolo: 504067
PORTARIA N.º 222- SALE, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2019

A Secretária Adjunta de Logística Escolar, no uso das atribuições que lhe 
confere o Decreto Executivo de 03 de janeiro de 2019, publicado no Diário 
Ofi cial N.º 33.772 (pág. 05), de acordo com o previsto no Art. 67 da Lei N.º 
8.666/1993, e, nos termos da PORTARIA N.º 961/2019 da Seduc, Resolve:
Art. 1º - Designar, a contar 03/12/2019, os servidores Ivana do Socorro da 
Costa Maciel, matrícula n° 5891256/1, CPF n.º 588.977.042-04 e Raimun-
da Cordeiro dos Santos, matrícula n.º 491772/1, CPF n.º 117.644.492-15, 
para atuarem respectivamente como fi scais titular e substituto do Contrato 
de Prestação de Serviço n.º 182/2018.
Art. 2º - Esta PORTARIA revoga todos os atos administrativos anteriores e 
entra em vigor a contar de 03/12/2019.
Dina Elarrat de Araujo Gama
Secretária Adjunta de Logística Escolar

Protocolo: 504135
PORTARIA N.º 206 - SALE DE 03 DE DEZEMBRO DE 2019

A Secretária Adjunta de Logística Escolar, no uso das atribuições que lhe 
confere o Decreto Executivo de 03 de janeiro de 2019, publicado no Diário 
Ofi cial N.º 33.772 (pág. 05), de acordo com o previsto no Art. 67 da Lei N.º 
8.666/1993, e, nos termos da PORTARIA N.º 961/2019 da Seduc, Resolve:
Art. 1º - Designar, a contar 03/12/2019, os servidores Elizabete Oliveira 
da Costa, matrícula nº 189570/1, CPF n° 116.983.812-04 e Keila Mourão 
da Silva, matrícula n° 57217477/1, CPF n.º 718.880.122-34, para atuarem 
respectivamente como fi scais titular e substituto do Contrato de Prestação 
de Serviço n.º 332/2018.
Art. 2º - Esta PORTARIA revoga todos os atos administrativos anteriores e 
entra em vigor a contar de 03/12/2019.
Dina Elarrat de Araujo Gama
Secretária Adjunta de Logística Escolar

Protocolo: 503969
PORTARIA N.º 219 - SALE, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2019

A Secretária Adjunta de Logística Escolar, no uso das atribuições que lhe 
confere o Decreto Executivo de 03 de janeiro de 2019, publicado no Diário 
Ofi cial N.º 33.772 (pág. 05), de acordo com o previsto no Art. 67 da Lei N.º 
8.666/1993, e, nos termos da PORTARIA N.º 961/2019 da Seduc, Resolve:
Art. 1º - Designar, a contar 03/12/2019, os servidores Raimunda Cordeiro 
dos Santos, matrícula n.º 491772/1, CPF n.º 117.644.492-15, e Ivana do 
Socorro da Costa Maciel, matrícula n° 5891256/1, CPF n.º 588.977.042-04 
para atuarem respectivamente como fi scais titular e substituto do Contrato 
de Prestação de Serviço n.º 093/2018.
Art. 2º - Esta PORTARIA revoga todos os atos administrativos anteriores e 
entra em vigor a contar de 03/12/2019.
Dina Elarrat de Araujo Gama
Secretária Adjunta de Logística Escolar

Protocolo: 504043


